АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» сентября 2014 года							           № 703
            г.Лянтор

	О внесении изменений в
постановление Администрации
городского поселения Лянтор
от 01.04.2010 №159

В соответствии с пунктом 3 статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации.
1. Приложение 1  к постановлению Администрации городского поселения Лянтор от 01.04.2010 №159 « Об установлении  размера платы за содержание и ремонт жилых помещений», изложить согласно приложению к  настоящему постановлению.
2. [bookmark: _GoBack]Опубликовать  настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 сентября 2014 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

	Глава города
	                           С.А. Махиня

Приложение к постановлению
Администрации городского
поселения Лянтор
от «16» сентября 2014 года № 703

Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилого помещения в многоквартирных домах находящихся в муниципальной собственности (за исключением нанимателей жилых помещений в общежитиях), а также для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом

	№ п/п
	Вид услуги
	Размер платы за 1 м2 общей площади жилого помещения с НДС,
руб.
	В том числе

	Текущий ремонт общего имущества жилого дома
	Содержание общего имущества жилого дома

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Жилищный фонд деревянного исполнения с придомовой территорией и местами общего пользования
	23,19
	9,35
	13,84

	2
	 Жилищный фонд деревянного исполнения с придомовой территорией и местами общего пользования, без текущего ремонта
	19,32
	0,00
	19,32

	3
	Жилищный фонд деревянного исполнения с придомовой территорией без мест общего пользования
	20,21
	8,73
	11,48

	4
	Жилищный фонд деревянного исполнения с придомовой территорией без мест общего пользования, без текущего ремонта
	16,32
	0,00
	16,32

	5
	Жилищный фонд деревянного исполнения без придомовой территории и мест общего пользования
	14,76
	7,92
	6,84

	6
	Жилищный фонд капитального исполнения с лифтом
	32,59
	2.92
	29,67

	7
	Жилищный фонд капитального исполнения без лифта
	23,21
	2,92
	20,29

image1.emf

oleObject1.bin